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COMUNE DI ELICE

Provincia di Pescara

Ufficio PERSONALE
Tel. 0859609138   e-mail: tecnico@comune.elice.pe.it
PRESENZE – ASSENZE PERSONALE IN SERVIZIO
ANNO 2021
PERSONALE NON DIRIGENTE ED ALTRO PERSONALE
	2021
TRIMESTRE
	GIORNI TOTALI

n.
	GIORNI PRESENZE

gg.
	GIORNI ASSENZE

gg.
	PERCENTUALE

PRESENZE
	PERCENTUALE

ASSENZE

	1°
	64
	50
	14
	78,12
	21,88%
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